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Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir’de Gönen, Susurluk, Manyas, Marmara 
Adalar, Erdek ve Bandırma ilçelerini ziyaret ederek, vatandaşlarla buluştu.  

“Hafta sonu Tayyip Bey ortada yok. AK Partililer ortada yok. Niye yok? Sokağa çıkabiliyorlar mı? 
Buraya gelebiliyorlar mı? Sizi toplayıp hatır sorabiliyorlar mı? En�asyonu düşürebiliyorlar mı? 
İşsizliğe ‘dur’ diyebiliyorlar mı? Buraya gelemiyorsan, sandığa gideceksin Tayyip Bey, sandığa 
gideceksin. Yoksulluğu bitiremeyenin, işsizliği engellemeyenin, doları düşüremeyenin, �yatları 
indiremeyenin gideceği yer seçim sandığıdır. Kaçamazsınız, geçim yoksa seçim var. Bu emekli 
maaşından da sizi kurtaracak olan, bu asgari ücretten de sizi kurtaracak olan, bu yokluktan, bu 
yoksulluktan sizi kurtaracak olan Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Yapılacak ilk seçimlerin iktidar 
partisidir. Cumhuriyet Halk Partisi geliyor, Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin birinci partisi.”
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GEÇİM YOKSA SEÇİM VAR”

“KAÇAMAZSIN,

11-18 EYLÜL
11

2024
SAYI: 

https://x.com/herkesicinCHP/status/1835769150267944971
https://x.com/herkesicinCHP/status/1835668104518475911
https://x.com/herkesicinCHP/status/1835745773008339248
https://x.com/herkesicinCHP/status/1836046290360189216
https://x.com/herkesicinCHP/status/1836061876330918324
https://x.com/herkesicinCHP/status/1836097533036150925
https://x.com/eczozgurozel/status/1836118023368847463
https://x.com/herkesicinCHP/status/1836122587174166633
https://x.com/herkesicinCHP/status/1836153080741777722
https://x.com/eczozgurozel/status/1836144667605295162
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1. Video için Tıklayın!

“Cumhuriyet Halk Partisi, bakın kurulduğu güne, Türkiye’nin birinci partisi. Cumhuriyet Halk 
Partisi, bakın son seçime, Türkiye’nin birinci partisi. Cumhuriyet Halk Partisi, bakın Gönen 
meydana, Türkiye’nin birinci partisi. Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin birinci partisi. Emeklinin, 
emekçinin, çiftçinin, çalışanların ve esnafın, köylülerin, gençlerin, yaşlıların partisi. Cumhuriyet 
Halk Partisi, hepsinin derdinin tek çaresi. Dertlerinizin var bir çaresi onun da adı Cumhuriyet Halk 
Partisi.”
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“DERTLERİN ÇARESİ,
CUMHURİYET HALK PARTİSİ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1835785951043277204
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Batı Şeria'da İsrail askerlerince öldürülen 
Ayşenur Ezgi Eygi için İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda düzenlenen 
törene katıldı.

“Filistin davası bütün Türkiye’nin davasıdır. Ama bilhassa solun davasıdır. 
1970’lerde nasıl bir başımıza Filistin’in arkasında durduysak, bugün de her türlü 
hamasetten, her türlü iç siyasete alet etme çabalarından, Filistin davasını sanki bir 
sağ siyasi görüşün davası gibi göstermeye çalışanların tüm tutumlarının halefinde 
Filistin tüm solcuların, sosyal demokratların kalbindedir.  Bunu biraz önce na’şını 
karşıladığımız evladımız, hayatını ödeyerek göstermiştir. Ayşenur bugünün, bu 
çağın Deniz Gezmiş’idir. Bütün solcular gibi, bütün sosyal demokratlar gibi 
yürekten Filistin davasının arkasındadır.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

DENİZ GEZMİŞ’İDİR”
“AYŞENUR, BU ÇAĞIN

https://x.com/eczozgurozel/status/1834674850322939924
https://x.com/herkesicinCHP/status/1834569437757775957


1. Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İsrail askerleri tarafından öldürülen Ayşenur Ezgi 
Eygi’nin Aydın Didim’deki cenaze töreninde sadece TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un konuşmasına tepki gösterdi. 

 “Her iki çift laf kıymetli ama dinlemeyi bilene. Böyle günde halen daha ikilik, halen 
daha siyasi şey yaratıyorsunuz. Burada bizim de ağzımızdan çıkacak iki çift lafın 
çok yerde kıymeti olur. Takdir sizin ama hem tarafsızım deyip, hem böyle işlerin 
içine girmek, din görevlilerini bu işe alet etmek, bunlar hoş olmadı. Hiç yakışmadı.”

"BÖYLE GÜNDE

İKİLİK
YARATIYORSUNUZ"

https://x.com/herkesicinCHP/status/1835712461762126099
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Genel Başkanımız Özgür Özel, CHP Genel 
Merkezi’mizde düzenlenen Göç Politikaları 
Danışma Kurulu'nun ilk toplantısına 
başkanlık etti.

“ERDOĞAN, ÖZÜR DİLESİN”

1. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, asıl özür dilemesi gerekenin CHP seçmenine 
hakaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan olduğunu söyledi:

“Ben kendim kötü bir söz söylemedim. Benim dilenecek bir özrüm yok ama 
Dilruba’nın sözlerini madem bize mal ediyorlar, Dilruba’nın ya da geçmişte birisi 
köşe yazmış ‘Bidon kafa’ demiş, birisi köşe yazmış ‘Göbeğini kaşıyan adam’ demiş, 
bunlar da AK Partili seçmeni üzmüş. AK Partili seçmenden, bu sözü söyleyenler 
adına ben özür diliyorum. Hadi Sayın Erdoğan da bir adım atsın ve o da söylediği 
sözler ve AK Partililerin söyleyip AK Partili olmayanları üzen bütün ifadeler için 
özür dilesin, Türkiye normalleşmede yeni bir adım daha atsın.”

GÖÇ 
POLİTİKALARI 
DANIŞMA
KURULU 
TOPLANDI

https://x.com/herkesicinCHP/status/1834953292616548665


Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’in Bornova ilçesinde Toplu Açılış ve Temel 
Atma Törenine katıldı. 

“Temel hedefimiz Atatürk’ün gösterdiği hedef, gelişmiş ülkeleri yakalayıp da 
geçmek. Hangi ülkeler onlar? AB ülkeleri. AB’de milli gelir: 54 bin dolar. Tayyip 
Bey’in öve öve bitiremediği, zaman zaman, ‘Oraya mı girsem’ dediği Şanghay 
İşbirliği Örgütü var. O örgütün çok zengin, çok güçlü, gücü kendine bazı ülkeleri 
dışında tüm üyelerinin geliri 4 bin 500 dolar. Arada 12 kat fark var. Cumhuriyet 
Halk Partisi, bu geminin birinci kaptanının, ilk kaptanının, ülkenin kurucusunun 
gemiye verdiği istikamette gidecek, Avrupa Birliğine tam üye olacak, alım gücü 
bugünün tam 10 katı olacak. Bunu hep birlikte yaşayacağız.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“TEMEL HEDEFİMİZ, 
GEMİNİN BİRİNCİ KAPTANININ 

GÖSTERDİĞİ HEDEF”

https://x.com/eczozgurozel/status/1834582427978600458
https://x.com/eczozgurozel/status/1834328903302652126
https://x.com/herkesicinCHP/status/1834312200581742964
https://x.com/herkesicinCHP/status/1834334479147512044


Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’in Bornova ilçesinde, Sarnıç Köyü Cami 
Temel Atma Programı’na katıldı.

“Biz iyi günde, kötü günde köyümüzün yanındayız. Milletimizin yanındayız. Okul lazımsa okul için 
buradayız. Cami lazımsa cami için buradayız. Biz, çocuk parkıysa çocuk parkı için buradayız. CHP’li 
belediyeler, milletin gönlünden ne geçiyorsa, onu yerine getirmek, milletin gönlünü yapmak için 
iyi günde, kötü günde yanlarında.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da Soma’nın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 102’nci yıldönümü etkinliklerine katıldı.

 “Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin etkinliklerine katılmak benim için çok keyif verici ama 
şüphesiz bu konuda en keyif aldığım yer Soma Belediyesi. Çünkü yıllarca her seçim akşamı birileri 
elinde telefonla Soma’ya, size, hepimize laf söyledi, ben de onlarla kavga ettim ama gün geldi kim 
haklıymış Soma neresiymiş, nasıl bir güzel memleketmiş, nasıl güzel insanları varmış günü gelince 
ne yaparmış, gösterdiniz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

71. Video için Tıklayın!

“OKUL LAZIMSA OKUL,
CAMİ LAZIMSA CAMİ”

“SOMA NASIL GÜZEL BİR
MEMLEKETMİŞ GÖSTERDİNİZ!”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1834293073284849991


Genel Başkanımız Özgür Özel, Kocaeli’de, TBMM Genel Kurulu’nda kalp krizi 
sonucu hayatını kaybeden Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan 
Bitmez’in adının verildiği parkın açılışını yaptı. 

“Rahmetli Hasan Bitmez, ömrü boyunca söylediğini, son nefesinde, son cümlesinde sarf etti. 
İsrail’in karşısında Filistin’in haklı davasının yanında durdu. Hasan Bitmez haklıyı temsil etmektedir. 
Filistin davası için, haklı bir dava için son nefesini verene kadar mücadele etmiştir.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“FİLİSTİN’İN HAKLI DAVASININ

YANINDA DURDU”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1834700525410865577


H A F T A L I K E -BÜLTEN

yaşındaGenel Başkanımız Özgür Özel, Kocaeli'de Emek Büroları Akademik Kurul 
Toplantısı’na katıldı.

“Bundan sonra azın başında kavga eden değil ülkeyi büyüten, ülkeyi güçlendiren, ekonomiyi 
güçlendiren ve çok adil paylaşan bir ülkeyi hep birlikte yaratmak hepimizin boynunun borcudur. 
Akademik kurulumuz, yalnızca politika metinleri hazırlamakla kalmayacak, aynı zamanda bu 
politikaların toplumun her kesiminde karşılık bulmasını sağlayacak bir kılavuz görevi de 
görecektir. Sizlerin katkılarıyla emeğin hakkını aldığı, herkesin insanca yaşadığı bir Türkiye’yi hep 
birlikte inşa edeceğiz. Birlikte emeğin ve toplumsal adaletin ön planda olduğu, sosyal refah 
devletinin ilkelerine dayanan, güçlü ve adil bir Türkiye’yi inşa edeceğiz.” 

91. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“HERKESİN
İNSANCA
YAŞADIĞI
BİR TÜRKİYE’Yİ 
İNŞA EDECEĞİZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1834700878529307107
https://x.com/herkesicinCHP/status/1834660380041162990
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmit'te Kent Lokantası’nın açılışını yaptı. 

“Gıda mühendisi denetiminde, bir diyetisyenin gözetiminde, en iyi malzemelerle, bir mercimek 
çorbası, bir orman kebabı, bulgur pilavı, bir ayran ya da yoğurt bugün burada 40 liraya satılıyorsa 
bu yapılan iş, hiç şüphe yok maliyetinin altındadır. Belediyenin önemli sübvansiyonu vardır. 
Buradan yemek yiyen herkes ‘Allah bereket versin, Allah razı olsun yapanlardan’ diyorsa, millet 
razıysa ben de başkanım ve bütün başkanlarımdan razıyım.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın muhalefeti suçlayan 
açıklamalarına tepki gösterdi.

“Vatandaş kavga isteyen, gerginlik yaratan sizi görüyor. ‘Ben kavga etmem, vatandaşın derdiyle 
dertlenirim, bir kavgam varsa vatandaşın ekmek kavgasıdır, yoksulluk kavgasıdır, işsizlik 
kavgasıdır’ diyen CHP’yi de görüyor. Gelecek sene kasım ayı son tarihtir, 2025 Kasım. Tayyip Bey 
gelsin, vatandaşı rahatlatsın. Bugünden seçimin gününü söyleyelim. ‘Bir sene boyunca hepimiz bu 
milleti bu cendereden nasıl kurtaracağız’ anlatalım. En büyük hakem kararı versin. Biz yeterince 
küfür, hakaret duyduk. Cevap vermediğimiz için de milletimizin teveccühünü gördük. Bundan 
sonra da böyle devam ediyoruz.”

“BÜTÜN BAŞKANLARIMDAN RAZIYIM” 

“ERKEN SEÇİM İÇİN GELECEK SENE
KASIM AYI SON TARİH!”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1835034696616427618
https://x.com/herkesicinCHP/status/1834683018268536896
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Hüda-Par Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun 
Anayasa'yı açıktan hedef alan sözlerine sert tepki gösterdi.

“Devletin şekli ve niteliklerini tarif eden Anayasa'nın 1. 2. ve 3. maddelerini koruyan 4. madde, 
gericiler istiyor diye ilga edilemez. Cumhuriyet Halk Partisi olarak herkesin inancına, yaşam tarzına 
saygılıyız. Sizin probleminiz olan ‘Laiklik ilkesi’ de inanç özgürlüğünün teminatıdır. Mustafa Kemal 
Atatürk Türkiye’sinde, Cumhuriyeti laiklikten, laikliği Cumhuriyetten ayıramazsın! Cumhuriyeti ve 
devrimleri koruyan maddelerden vazgeçmek, laik ve demokratik Türkiye Cumhuriyeti'nden 
vazgeçmektir. Taliban kafalı, gerici, 3-5 yobaz istedi diye, ne Atatürk'ten, ne demokrasiden, ne 
cumhuriyetten, ne de laiklikten vazgeçmeyiz! Toplumun sinir uçlarıyla oynayarak siyaseten var 
olmaya çalışan Hizbullah artığı birkaç zibidiye de pabuç bırakmayız!”

 “NEREDEN BAKARSANIZ
BAKIN VİCDANSIZLIK”

“4. MADDE GERİCİLER İSTİYOR 
DİYE İLGA EDİLEMEZ!”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Burhanettin Bulut, Genel Sağlık Sigortası prim borcu 
nedeniyle milyonlarca işsize icra takibi başlatılmasını “vicdansızlık” 
olarak değerlendirdi. 

“Genel Sağlık Sigortası kapsamında olan ve primlerini zamanında 
ödeyemeyip borçlu duruma düşen işsizlerin, okulunu bitirip iş bulamayan 
gençlerin, iş yerini kapatmak zorunda kalan esnafın, çiftçinin, ev 
hizmetlerinde çalışan kadınların ve bakmakla yükümlü oldukları 
milyonlarca vatandaşın prim borcu bulunmaktadır. Sosyal Güvenlik 
Kurumu, hiçbir güvencesi olmayan, işsiz milyonlarca kişiye sağlık sigortası 
borcu için icra takibine başlatmıştır. Hiçbir gelir ve güvencesi olmayan 
milyonlarca kişiye devlet yardım eli uzatacağına GSS prim borçları için 
yasal takip başlatıyor. Neresinden bakarsanız bakın vicdansızlıktır.”
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Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, borsa üzerinden vurgun yapıldığını 
söyledi. 

“AKP, vatandaşları “yerli ve milli” sözleri ile döviz ve altın yerine borsaya yönlendirdi. Geldiğimiz 
noktada borsaya yatırım yapan 8 milyon civarındaki vatandaşımızın hemen hemen hepsi büyük 
zararda. Çok büyük bir organize vurgun döndüğü iddiaları aldı yürüdü. Sadece son 3 ayda pay 
senedi değeri 14 trilyon TL’den 13 trilyon TL’ye geriledi. 1 trilyon liralık kayıp oluştu. Ucuza hisse 
toplayıp satan tahtacılar ve bazı portföy yönetim şirketleri on milyarlarca lirayı ceplerine attılar.”

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, 
Anayasa’nın 4. maddesinin değiştirilmesi çağrısına tepki gösterdi.

“Birileri çıkmış, dördüncü madde değişmeli diyor. Ahmağa anlatır gibi anlattım diyor. Cumhuriyeti, 
laikliği, hukuk devletini güvence altına alan maddeler bunlar. Bunlar bayrağı, başkenti belirleyen 
maddeler. Halkın sorunlarının üstü örtülsün, Erdoğan’a yeni bir yol açılsın diye kurmak istedikleri 
masanın dört ayağından üçü eksik. Anayasanın ilk üç maddesi eksik. Anayasa Mahkemesi kararları 
uygulanmadan, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına uyulmadan, değiştirilemez 
maddelere dokunma cüreti gösterilirken yeni bir anayasa konuşulamaz. Domuz bağcılara, kadın 
katillerine Bilal’e anlatır gibi anlatıyoruz: ilk dört maddeye dokunulacak hiçbir masada yokuz.”

“İLK DÖRT MADDEYE DOKUNULACAK
HİÇBİR MASADA YOKUZ”

BORSADA BÜYÜK VURGUN!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, önce kişisel verilerin sızdığını, daha sonra konuşmasının 
“cımbızlandığını” söyleyen Bakan Uraloğlu’na sert tepki gösterdi. 

“Bir hafta sonra açıklama yapıyor beyefendi! Geçmişte olup da konuşulmuş ve kendi içinde 
tartışılmış bir konuymuş! Siz vatandaşla dalga mı geçiyorsunuz? Kimi kandırıyorsunuz? Gündem 
olduğunda da konuşmamış, gerekeni yapmamıştınız. Böyle yalancılık görülmedi. Bu konu, üç beş 
cümleyle geçiştirilemez ulusal güvenlik meselesidir. Hukuk önünde hesap vereceksiniz!”

“HUKUK ÖNÜNDE HESAP VERECEKSİNİZ”
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Milli Savunma Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, ABD ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) arasında imzalanan 
yeni askeri işbirliği anlaşmasını değerlendirdi.

“Kıbrıs adasında mevcut anlaşmalar hilafına diğer devletlerin daimî askeri varlığına 
kesinlikle müsaade edilmemesi yönünde her türlü girişim yapılmalıdır. Burada 
konuşlanacak muhtemel muhasım unsurların Doğu Akdeniz’deki mevcut coğra�k 
üstünlüğümüze zarar verebileceği unutulmamalıdır. Başta Kıbrıs meselesine adil, kalıcı ve 
sürdürülebilir bir çözüm bulunmasına yönelik çalışmalar olmak üzere Doğu Akdeniz’de ve 
çevre denizlerimizde mevcut sorunların çözümünde lehimize gelişmelerin yaşanabileceği 
ortamı oluşturmak için dış politikanın tüm araçları uluslararası arenada kullanıma 
sokulmalı, her gelişme iç politikaya malzeme edilmemelidir."

İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, 
Bolu Dörtdivan İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaret eden Kaymakam 
Vekili Oğuz Yiğit’in aracını güvenlik kontrolünden geçirdiği için görevden 
alınan Jandarma Komutanı Teğmen Seyhan Burak Sürmeli’ye sahip çıktı.

“Ülkenin çivisi çıktı. Yüksek egoyla bir kaymakam vekili bu ülke için görev yapan şanlı Türk 
üniformasını giyen kahraman bir teğmeni görevden aldırabiliyor. Mülki idare sana bağlı, 
jandarma sana bağlı görevini yapan jandarmayı niye görevinden aldırdın Ali Yerlikaya? 
Teğmen Seyhan Burak Sürmeli neden görevden alınmıştır? Görevini yaptığı için mi 
görevden alındı?”
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“DIŞ GELİŞMELER, İÇ POLİTİKAYA 
MALZEME EDİLMEMELİ!”

“ÜLKENİN ÇİVİSİ ÇIKTI”
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Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
tarımın içinde bulunduğu olumsuz koşullara işaret ederek, uyardı.

“Çiftçi geçmiş yıllarda ürün fiyatı yüksekse, hangi üründen para kazanacaksa o 
ürünü ekiyordu. Şimdi ise hangi ürünü ekerse eksin devamlı zarar ediyor. Hal böyle 
olduğunda da her yıl ortalaması 35 bin civarında çiftçi, tarım ve hayvancılık 
sektöründen uzaklaşmak zorunda kalıyor. Önümüzdeki yıl bu rakamın 50 binin 
üzerinde olacağını öngörüyoruz.”

“50 BİN ÇİFTÇİ 
TARIMI BIRAKABİLİR”

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde, Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek’in başkanlığında, “Ulaşım Politikalarının 
Ortaklaştırılması ve Fikir Alışverişi” konulu çalıştay gerçekleştirildi. İstanbul’da ve 
Büyükşehirlerimizde kullanılan akıllı sistemleri ve ulaşım aracı yazılımlarının 
yakından incelendiği toplantıda ulaşım politikalarının ortak akıl ve deneyim 
aktarımı yoluyla güçlendirilmesi gerektiğine yönelik kararlar alındı. Yerel 
yönetimlerde, iş süreçlerini modelleyerek ve gelişen teknolojilerden de 
yararlanarak, yapay zekâ gibi alanlarda ortaya çıkan fırsatları da değerlendirip, 
hızlı, doğru ve akılcı kararları ve çözümleri hayata geçirmesine yönelik teknik alt 
yapıların kurulması önemsenecektir.

ULAŞIMDA ORTAK

AKIL ZAMANI!
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